ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GLORIA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2010

EDITAL N. 010/2010 – DIVULGA RESULTADOS DOS RECURSOS AOS RESULTADOS FINAIS.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GLÓRIA, através da Comissão Organizadora de Concurso Público,
nomeada pelo Decreto n. 036/10, de 25 de Março de 2010, no uso de suas atribuições legais resolve:

1. Divulgar os resultados dos recursos contra os resultados finais, conforme previsto no cronograma de atividades do
concurso, da seguinte forma:

INSCRIÇÃO CARGO RESUMO DO RECURSO RESULTADO

4009 Professor PIII Requer boletim individual
constando sua nota na prova
de redação.

DEFERIDO – Boletim individual disponível
com a presidente da CECP.

4019 Farmacêutico

Bioquímico

Requer revisão do seu cartão e
analise dos resultados para o
cargo.

INDEFERIDO – Feita nova leitura  dos cartões,
constatou-se estar correta as notas e
classificações divulgadas. Disponibilizado ao
candidato cópia do seu cartão-resposta.
Mantida a nota do candidato 26 pontos.

4076 Agente Comunitário

de Saúde – Zona

Rural

Alega ter atingido 39 pontos e
requer revisão.

DEFERIDO – Razão assiste a recorrente,
corrigido o erro material  a pontuação correta
do candidato é de 39 pontos, passando o
candidato a ocupar  a 7ª colocação.

2. 1. Fica aprovada a reclassificação do  cargo de Agente Comunitário de Saúde, passando a vigorar da
seguinte forma:

2.1 - CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ZONA RURAL (03 vagas)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO  PROVA OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

4499 JANAINA APARECIDA SOUSA 46 1º

4506 LEILIANE DA SILVA MONTEIRO 44 2º

4002 WALTER NUNES DE MAGALHÃES 43 3º

4421 CLAUDINEIA PEREIRA DE FREITAS 43 4º

4554 JOSE ROBERTO DE LIMA 40 5º

4222 ANDREIA ALVES TEIXEIRA 40 6º

4076 KELLY CRISTINA DA SILVA 39 7º

4490 MARCOS PAULO RIBEIRO 39 8º

4565 ADRIANA FEITOZA PEREIRA 38 9º

4026 WANDER MAIA ARAUJO 38 10º

4284 FRANCIELE RODRIGUES ARAUJO 37 11º

4420 THARLES HENRIQUE PEREIRA 36 12º

4374 ANDERSON WELDER DA SILVA 36 13º

4014 VANIA PATRICIA NUNES 35 14º

4515 ALEX COUTINHO ALVES 35 15º

4149 LENITA MARIA DA SILVA PENA 34 16º

4120 JOAO ANTONIO DE MELO 33 17º

4151 VANUZA PEREIRA CARDOSO 32 18º

4233 DIEGO DA SILVA FARIA 32 19º

4603 ELIANE NERES DE MEDEIROS 31 20º

4192 MEIRE MARIA BENFICA CARDOSO 31 21º

3975 MARLETE SANTANA SILVA 30 22º

4191 RENATA MICHELLINE GOMES BARBOSA 30 23º

4293 DENISE ZANDONADI SILVA 30 24º

3. Os casos de desempates no somatório de pontos foram resolvidos com aplicação dos critérios previstos no item 14.3

do Regulamento em observância ao disposto no Art. 27 da Lei Federal n. 10.741/03.

O presente edital encontra-se afixado no placar da Prefeitura Municipal e disponível no site de divulgação do

concurso www.consultaradvogados.com.br

  Nova Glória/GO, 21 de Junho de 2010.

SILVIA FERREIRA MAIA
Presidenta da COCP

ILZA MARIA ROCHA CHAGAS    EDNA MARIA VIEIRA

Membro        Membro